Ooșbuc, pred, de Virgil Cosma. 10. „Nu
mele tău" de G. Porumbescu eșec, de co
rul societății. 11. „Șaua țiganului" de Th.
Speranță, pred de Ioan Toconiță. 12. „Mo
ment musical" de Schuberth, eșec, de or
chestra societății. Dans.

— Societatea sodalilor români „Lu
mina11 din Brașov aranjeză Luni în 7/20
Aprilie 1903 (a doua di de Paști) o serată
dansantă culegială împreunată cu teatru,
coruri și declamațiuni în. sala hotelului
„Orient" nr. 1. începutul la 8 ore sâra.
Corurile se dirigeză de domnul învăț. N.
Oancea jun. Intrarea de personă 1.20 cor.
Studenții 80 bani. Bilete se pot căpeta la
D. D.